

PRZEDMIAR ROBÓT

Nazwa zadania: **Przebudowa drogi gminnej Nr 360513W w miejscowościach Wielgorz i Radzików-Stopki na odcinku od km 0+011,80 do km 1+766,80 o długości 1,755 km.**

Zamawiający: **Miasto i Gmina Mordy, 08-140 Mordy, ul. Kilińskiego 9**

Lp.	Podstawa	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena jedn.	Wartość
I. ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE						
1.	D-01.01.01	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych – trasa dróg w terenie równinnym <lok. 0+011,80 – 1+766,80> 1,755 km Obmiar: 1,755 km	km	1,755		
II. PODBUDOWA						
2.	D-04.01.01	Wykonanie koryta o średniej głębokości 20 cm na całej szerokości projektowanej nawierzchni wraz z profilowaniem i zagęszczaniem podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni <lok. 0+011,80 – 1+766,80> 1,755 km Obmiar: 1755,00 x 5,20 = 9126,00 m ²	m ²	9126,00		
3.	D-04.05.01	Podbudowa pomocnicza z betonu cementowego o Rm=2,5 MPa, grubości 10 cm po zagęszczeniu <lok. 0+011,80 – 1+766,80> 1,755 km Obmiar: 1755,00 x 5,20 = 9126,00 m ²	m ²	9126,00		
4.	D-04.04.02	Podbudowa zasadnicza z kruszywa łamanego frakcji 0-31,5 mm, gr. warstwy po zagęszczeniu 20 cm <lok. 0+011,80 – 1+766,80> 1,755 km Obmiar: 1755,00 x 5,20 = 9126,00 m ²	m ²	9126,00		
5.	D-04.03.01	Mechaniczne skropienie emulsją asfaltową na zimno podbudowy przy użyciu emulsji 0,8 kg/m ² <lok. 0+011,80 – 1+766,80> 1,755 km Obmiar: 1755,00 x 5,10 = 8950,50 m ²	m ²	8950,50		
III. NAWIERZCHNIA						
6.	D-05.03.05b	Wykonanie warstwy wiążącej z betonu asfaltowego AC 11W 50/70 o grubości 4 cm po zagęszczeniu <lok. 0+011,80 – 1+766,80> 1,755 km Obmiar: 1755,00 x 5,10 x 0,04 x 2,5 t/m ³ = 895,05 t	t	895,05		
7.	D-04.03.01	Skropienie emulsją asfaltową na zimno podbudowy przy użyciu emulsji 0,5 kg/m ² <lok. 0+011,80 – 1+766,80> 1,755 km Obmiar: 1755,00 x 5,00 = 8775,00 m ²	m ²	8775,00		
8.	D-05.03.05a	Wykonanie nawierzchni z betonu asfaltowego AC 11S 50/70 o grubości 4 cm po zagęszczeniu <lok. 0+011,80 – 1+766,80> 1,755 km Obmiar: 1755,00 x 5,00 = 8775,00 m ²	m ²	8775,00		
IV. ODWODNIENIE						
9.	D-06.02.01	Remont przepustów z rur PEHD o średnicy 60 cm pod koroną drogi na ławie żwirowej grubości 20 cm Obmiar: 2 x 8,00 = 16,00 m	m	16,00		
V. ROBOTY WYKOŃCZENIOWE						
10.	D-04.04.02	Pobocza z kruszywa łamanego gr. 10 cm po zagęszczeniu <lok. 0+011,80 – 1+766,80> 1,755 km Obmiar: (1755,00 x 0,75) x 2 = 2632,50 m ²	m ²	2632,50		
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT						
Podatek VAT 23%						
Wartość kosztorysowa robót						

Słownie:

BURMISTRZ

Jan Ługowski